:

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ>
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04 марта 2024r, NЬ 1З

об опубликовании проекта Решения Совета депутатов Сельского поселения
ктельвисочный сельсовет)> Заполярного района Ненецкого автономного округа

<об исполнении местного бюджета за2О2З год> и проведения публичн"r* спуЙан"И,

В соответствии с Уставом Сельского поселения кТельвисочный сельсовет)) Заполярного
района Ненецкого автономного округа, Пололtением <о бюрItетном устройстве и бюдхtетном
процессе в муниципальном образовании <Тельвисочный сельсовет> Ненецкого автономF-ого округа)
утверждеНным РешениеМ Совета депутатов МО <ТельвисОчньтЙ сельсовет)) НдО от З0 декабря2013 года Nь 4, Совет депутатов Сельского поселения <<Тельвисочный сельсовет> зр ндо
постановляет:

1, Опубликовать проект Решения Совета депутатов Сельского поселения ктепьвисочный
сельсовет)> ЗР НАо коб исполненИи местного бюдrкета за 202З год>> для его обсулсдения в
иrrформационном бюллетене Сельского поселения <Тельвисочный сельсовет)) ЗР НАо.

2, Установить следующий порядок учета предложений по проекту указанного правового акта:
3,1, Грах<дане и юридические лица вправе вносить в СовБт д"rrуЬurо" Сельского поселения

кТельвисочньтй сельсовет)) ЗР НАо предложения по проекту Решения Совета депутатов Сельсlсого
поселениЯ кТельвисОчный сельсовет)> ЗР НАо коб исполнении местного бюджета за 202З год) втечение 10 дней с даты его опубликования. Предлолtения представляются в письменном виде в двухэкземплярах, один из которых регистрируется как входящая корреспонденция Совета депутатовСельсlсого поселения кТельвисочный сельсовет)) ЗР НАо, urорой с отметкой о дате постYпления
возвращается лицу, внесшему предложения.

З,2, Учет предложений по проекту указанного правового акта ведется СоветопI депутатовСельского поселения <Тельвисочный сельсовет)) ЗР НАо no,aрa их поступления.
4, Установить следующий порядок участия .рurкда" в обсуrкдении проекта указанногомуниципального правового акта:
4,1,провести публичные слушания по обсуждению проекта Решения Совета депутатовСельсlсогО IIоселениЯ кТельвисочныЙ сельсовет)) ЗР НАо (об исполнении местного (iюдlttета за2023 год> с участием жителей Сельского поселения кТельвисочный сельсовет)) Заполярного районаLIенецкого автономного округа) в порядке и сроки, установленные федеральным законодательствоми Полоrкением от 24,06.2022 NЪ 5 кО порядке организации и проведения публичных с:лушаний всельском поселении <<тельвисочный сельсовет)> Заполярного района Ненецкого автономногоокруга)

4,2, Публичные слушания провести в 17 часов 00 минут 18 марта 2О24 года в зданииАдминистрации Сельского поселения <<Тельвисочный сельсовет)) ЗР НАо.
5, Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования).

глава Сельского поселения
<тельвисочный сельсовет)
Заполярного района
Ненецкого автономного округа

Щ.С.Якубович

Ii
i,

&,*-ч
я._-/ А.ivz,чсlз2-",,

Ё ý/ _c,n,.,o,o.o"u_,.u

ж